АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» сентября 2022 г.

                                                       № 1033

О проведении открытого по составу

участников и форме подачи заявок аукциона

на право заключения договора аренды на

земельный участок, государственная

собственность на который не разграничена

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Ахтубинск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести торги в форме открытого по составу участников и

форме подачи заявок аукциона на право заключения договора аренды на следующий

земельный участок:

Лот № 1. Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная

собственность на который не разграничена, с кадастровым номером: 30:01:150301:2806,

площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу (адресному ориентиру): Астраханская

область, Ахтубинский район, город Ахтубинск, улица Кооперативная, в границах,

указанных в кадастровом паспорте земельного участка. Разрешенное использование

земельного участка: для индивидуального жилищного строительства (код 2.1),

обременения и ограничения использования земельного участка – отсутствуют.

2. Отделу по управлению земельными ресурсами и землеустройству

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск»:

2.1. Подготовить соответствующую документацию и провести торги в форме

открытого аукциона на право заключения договора аренды на земельный участок,

указанный в п. 1 настоящего постановления;

2.2. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации и в порядке, установленном для официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов уставом муниципального образования

«Город Ахтубинск».

3.  Создать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора

аренды на земельный участок, государственная собственность на который не

разграничена в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии:

Шумова Т.А. – начальник отдела по управлению земельными ресурсами и

землеустройству.

         Члены аукционной комиссии:

Кравченко А.М. -  помощник главы администрации по вопросам организации

местного самоуправления;

Кузина А.М. – начальник отдела имущественных отношений администрации МО

«Город Ахтубинск»;

Юринова М.А. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Мирманова Я.А. – инспектор по земельным вопросам отдела по управлению

земельными ресурсами и землеустройству;

Батракова Т.В. – старший специалист сектора бухгалтерского учета и отчетности

финансового Отдела администрации МО «Город Ахтубинск»;

Джафарова Е.С. – заместитель начальника отдела по управлению земельными

ресурсами и землеустройству.

4. Администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» на основании

результатов аукциона заключить договор аренды на земельный участок, указанный

в п. 1 настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по имущественным отношениям и землепользованию.

Глава муниципального образования

                                                      Д.М. Шубин